
 

 

 
 

Proposta N. 2214 
 

DETERMINA 

N. 1904 DEL 06/08/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI 
 
OGGETTO: 
SERVIZIO ISTRUZIONE - VOUCHER ANNO 2024, PER L’ACCESSO AI SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA, 
MEDIANTE LA PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE  DEL “FATTORE FAMIGLIA”. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ED IMPEGNO DELLA SPESA. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013. 
 

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

08
/0

8/
20

25
 



        Pagina 2 di 6    
                        
Proposta N. 2214  

DETERMINA N. 1904 DEL 06/08/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - VOUCHER ANNO 2024, PER L’ACCESSO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA, MEDIANTE LA PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE  DEL “FATTORE 
FAMIGLIA”. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ED IMPEGNO DELLA SPESA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
 

Richiamata la determinazione dirigenziale 1780 del 24/07/2025 con la quale è stata approvata la 

graduatoria provvisoria dei beneficiari del contributo regionale Voucher anno 2024 per l’accesso ai 

servizi per la prima infanzia mediante la prosecuzione dell’applicazione sperimentale del “Fattore 

Famiglia”. 

 

Considerato che entro il termine del 04/08/2025 chiunque avesse interesse legittimo poteva 

presentare una richiesta motivata di revisione della graduatoria. 

 

Riscontrato che entro il termine sopra indicato sono pervenute alcune richieste di chiarimento da 

parte degli utenti e due sole istanze di revisione relativamente alla graduatoria provvisoria, alle quali 

è stato fornito pronto riscontro motivato. 

 

Ritenuto quindi di approvare la graduatoria definitiva degli aventi diritto, confermando gli utenti 

ammessi al beneficio indicati nella graduatoria provvisoria. 

 

Ricordato che i fondi erogati dalla Regione Veneto all’A.T.S. Ven - 06 per il voucher anno 2024, non 

sono sufficienti a coprire la totalità delle istanza pervenute che presentano i requisiti necessari e che 

si provvederà alla liquidazione dell’importo spettante a ciascun beneficiario in ordine crescente di 

fattore famiglia fino ad esaurimento dei fondi disponibili (DGR Veneto 1312/2024 - allegato A, 

comma 4). 

 
Preso atto che il termine per la rendicontazione alla Regione delle somme relative al Voucher 2024 

è stato fissato, con DDR Veneto 130 del 27 novembre 2024, al 31/08/2025. 

 

Tutto ciò premesso;     

 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

08
/0

8/
20

25
 



        Pagina 3 di 6    
                        
Proposta N. 2214  

DETERMINA N. 1904 DEL 06/08/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - VOUCHER ANNO 2024, PER L’ACCESSO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA, MEDIANTE LA PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE  DEL “FATTORE 
FAMIGLIA”. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ED IMPEGNO DELLA SPESA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 

Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 

2025/2027 e suoi allegati”; 

 

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  

Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale 

n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 

Dirigenti; 

 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 120 del 30/07/2025 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione 2025/2027 (P.E.G.) (e successive variazioni); 

 

Evidenziato che la spesa di cui alla presente determina è finanziata in toto con assegnazione  al 

Comune di un contributo da parte della Regione Veneto, come risulta dall’allegato A al DDR Veneto  

130 del 27/11/2025,  allegato alla presente.  Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, 

anche in termini di cassa. 

 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

 

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 

 
DETERMINA 

 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

08
/0

8/
20

25
 



        Pagina 4 di 6    
                        
Proposta N. 2214  

DETERMINA N. 1904 DEL 06/08/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - VOUCHER ANNO 2024, PER L’ACCESSO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA, MEDIANTE LA PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE  DEL “FATTORE 
FAMIGLIA”. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ED IMPEGNO DELLA SPESA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

1)  di approvare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, la graduatoria 

definitiva degli aventi diritto al Voucher 2024 per i servizi alla prima infanzia mediante la 

prosecuzione dell’applicazione sperimentale del “Fattore Famiglia”, finanziato con contributo 

regionale, agli atti del servizio Istruzione ed allegata per estratto al presente provvedimento 

quale parte integrante [allegato 1]; 

 

2)  di confermare altresì, sempre per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, 

l'elenco delle istanze prive dei requisiti di cui all'allegato A della DGRV 1312/2024 che,  allegato 

alla presente, ne costituisce parte integrante [allegato 2]; 

 

3)  di pubblicare sul proprio sito internet e di trasmettere ai comuni dell’Ambito per la pubblicazione 

sui loro siti web la graduatoria definitiva dei beneficiari e l’elenco delle istanze non ammesse al 

beneficio,  redatte - per rispetto della normativa sulla privacy - con riferimento al numero ID 

presente sulla domanda di contributo; 

 

4) di stabilire che avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 

e 120 gg. dalla pubblicazione; 

 

 

5) di procedere, con separati atti,  alla liquidazione del contributo spettante a ciascun beneficiario 

sulla base della graduatoria definitiva approvata e sino ad esaurimento del fondo, ai sensi di 

quanto disposto dalla DGR 1312/2024 e dal decreto 130/2024; 

 

6) di procedere altresì con la rendicontazione alla Regione Veneto delle somme erogate; 

 

7) di accertare l’importo di euro 337.279,65 al capitolo di entrata 0062400 “Contributo dalla 

Regione Veneto per la Sperimentazione del Fattore Famiglia – L.R. 20 del 28/05/2020” del 

bilancio di previsione 2025-2027 – esercizio 2025; 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

08
/0

8/
20

25
 



        Pagina 5 di 6    
                        
Proposta N. 2214  

DETERMINA N. 1904 DEL 06/08/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - VOUCHER ANNO 2024, PER L’ACCESSO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA, MEDIANTE LA PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE  DEL “FATTORE 
FAMIGLIA”. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ED IMPEGNO DELLA SPESA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

8)  di impegnare la somma di euro 337.279,65 al capitolo di spesa in corrispondenza  1386501 

“Contributo ai beneficiari per la sperimentazione del Fattore Famiglia – LR 20 del 28/05/2020” 

del bilancio di previsione 2025-2027 – esercizio 2025, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

9)  di prendere atto che sono già state acquisite le dichiarazioni di inesistenza di conflitto di 

interesse, anche potenziale, del Direttore del Servizio Claudia Giammarchi [pgn 0122412/2025], 

della posizione di elevata qualificazione Lisa Cordaro [pgn 0048479/2025] e dell'amministrativo 

Tiziana Maddalena [pgn 0048481/2025], agli atti dell'ufficio; 

 

10)  di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 

e dei principi contabili;   

 

11)   di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

 

12)  di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 

successive modificazioni; 

 

 13) di dare atto che la presente determinazione  sarà pubblicata All’albo Pretorio del Comune di 

Vicenza ai fini della generale conoscenza e di adempiere agli obblighi di pubblicazione ai sensi 

del D.Lgs. 33/2013. 

   
   

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

08
/0

8/
20

25
 



        Pagina 6 di 6    
                        
Proposta N. 2214  

DETERMINA N. 1904 DEL 06/08/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - VOUCHER ANNO 2024, PER L’ACCESSO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA, MEDIANTE LA PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE  DEL “FATTORE 
FAMIGLIA”. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ED IMPEGNO DELLA SPESA. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
05/08/2025 da Lisa Cordaro con parere favorevole. 
Eventuali motivazioni:. 
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE GIAMMARCHI CLAUDIA / Namirial 
S.p.A./02046570426 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

08
/0

8/
20

25
 


